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FPEEPC

Onucanue

Crneusepcus BoagHbIX TerioBeHTWIITopoB [ PEEPC BC-1320C ¢ HaHeceHHBIM Ha TEINIO0OMEHHUK
3alIUTHBIM CJIOEM M3 3MOKCUIHOM CMOJIBI MTO3BOJISIET CYIIECTBEHHO YBEIUUYUTH CPOK CIY>KOBI anmapaToB Ha
00BEKTaxX CEeIbCKOX03IMCTBEHHOMN MPOMBIIIIEHHOCTH B TPOU3BOJICTBEHHBIX MIOMEIIEHUSX C BBICOKOM
CTEMEeHbIO 3aMbJIEHHOCTH, a TAK)KE 30HaX C MOBBIIIEHHON BIa)KHOCTHIO, TAKMX KaK aBTOMOMKH.
TennooOMeHHNK MOXKHO ITOMBITh CTPYEH BOABI IO/ JaBJIEHUEM, HE OMACasCh MOBPEIUTD JaMEH, TaK KakK
AMOKCUAHBIN €0 HE TOJIBKO MPEJOXPAHSET €ro OT arpeCCUBHBIX CPEJl, HO U CO3/1aeT JOMOIHUTEIbHYIO

3alIUTy OT MEXaHUYECKUX BO3JECHCTBUI

OcoOennoctu u npeumymiecrsa I'peepc BC-1320C:

¢ O0nanaroT MPOYHBIM KOPIYCOM. BBICOKOTEXHOIOTUYHBIN CTHIIBHBIA KOPITYC U3 BCIICHEHHOTO
nonunponuieHa (EPP) rapantupyer npo4HOCTh U 3alIUTy OT XUMUYECKUX BELIECTB

® OcHallleH TPeXCKOPOCTHBIM ABUraresieM. biarogaps sToMy Bbl MOXKETE CYIIECTBEHHO CHU3UTH
3aTpaThl HA ABTOMATUKY

® Ammapat Takke MOXKET padoTaTh Ha OXJIAKICHUE BO3IyXa

® HanexHoCTb. BEICOKOKaYECTBEHHBIE KOMIUIEKTYIOIINE BETYIIINX EBPONEHCKUX U POCCHUCKUX

MOCTaBIIMKOB, a TAK)KE IPaMOTHBIN MPON3BOACTBEHHBIN MPOIIECC, TAPAHTUPYIOT HAIEKHOCTD


https://prom-katalog.ru/catalog/vodyanye-teploventilyatory/_1320_

annaparoB ' PEEPC.

XapaKTepuCTHKHU

TenoBast MOLIHOCTh

Hctounuk Temia

Crnioco0 ycTaHOBKH
[TpousBoauTeNHHOCTD, KyO. M/4
Crpana npousBoUTEINS
Mopenb TenIoBEHTUIATOPA
Makc. 1ansHOO0MHOCT CTPYH BO3/IyXa
Crtpana cOopku
HarpeBarenbHblil 371€MEHT
Ynpasnenue

Makc. pabouee naBnenue, Mna
Makc. temneparypa temionocurens, °C
DJIEKTPONUTAHUE

I"apanTuiiasiii CpoK
KonunuecTBo psA10B HarpeBaTesst
Marepuan kopmnyca

Yposens myma, 1b

CremneHb 3aTUThI

IIBet

Jnuna

[Mupuna

Bricota

[IpucoeauuuTenpHbIE pa3Mephl NaTpyOKOB,

IONM

Bec

21.8 kBt
Bonsaoi
Hacrennbii
2000

Poccus
I'peepc BC
14 m

Poccus
AOMUHUEBO-METHBIN
3JEKTPOHHOE
1.6

120
220-240/1/50
3 roma

3

[Lnactux

47

P54
YEPHBIN

57 em

56 cm

50 cm

1/2"

10.5 xr

Nudopmanis HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SBIAETCS MyOIrMuHoN odepToi, onpenensiemoit ct. 437 I'K

P®. y6€ﬂHT€J’IbHaH Hp()Cb68. YTOYHATH LHCHBI U HAJIMYHUC 110 Teﬂed)OHy Yy BalllieTO MCHECIKEPA.



